ТОПЧИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2023                                                                                                                   № 5        с. Топчиха

О проведении публичных слушаний по проекту решения Топчихинского сельского Совета депутатов «О бюджете муниципального образования Топчихинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
В соответствии со статьей  28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Топчихинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, утвержденным решением Топчихинского сельского Совета депутатов от 19.12.2018 № 28, Уставом муниципального образования Топчихинский сельсовет Топчихинского района  Алтайского края, постановляю:
1. Вынести на публичные слушания проект решения сельского Совета депутатов «О бюджете муниципального образования Топчихинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».

2. Провести по инициативе главы Топчихинского сельсовета публичные слушания по проекту решения сельского Совета депутатов «О бюджете муниципального образования Топчихинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» 22.12.2023 года в  15 часов в селе Топчиха, улица Привокзальная, 42,  актовый зал Администрации  сельсовета.

3. Ответственным за организацию публичных слушаний назначить главу Администрации Топчихинского сельсовета  Н. С. Краскову.
Глава Топчихинского сельсовета                                                      Е.А.Осокина